

实验室编号: MNT231170GZ

SGS报告编号: MSRGZ2300235-01A

检测报告页码: 1 / 2

检测报告

申请方名称: 深圳市恒材实业有限公司
申请方地址: 深圳市龙岗区横岗街道怡锦社区乐清小区二巷7号102
据称样品名称: 滑石块
样品接收日期: 2023年3月15日
样品测试周期: 2023年3月15日 ~ 2023年3月21日
据称样品编号: /
样品状态: 块状 (1.15Kg)

应申请方的申请, 我实验室对申请方的样品依据相关标准或方法进行检测。具体检测结果见下页:

通标标准技术服务有限公司广州分公司

陈绮洁

授权签字人

2023年3月21日

敬告: 此报告中涉及的样品由客户或按其指令执行的第三方所取得或提供。其结果仅严格与被检测样品相关。我司不接受与样品的原产地或来源相关的任何责任。此检测报告仅用于客户科研、教学、内部质量控制、产品研发等目的, 不具有社会证明作用, 仅供内部参考。

扫码查看在线报告



MNT231170GZ

该报告无授权签字人签名无效; 未经我司书面批准, 不得部分复制本报告。除非另有声明, 本检测报告所示结果仅涉及受检测样品。此报告由我司依据其“服务通用条款”出具, 请见网址 <http://www.sgs.com/en/Terms-and-Conditions.aspx>。请特别关注其中涉及责任限定, 赔偿以及司法管辖的相关条款。
报告的持有方需知悉, 此报告内容仅反映SGS在当时当地所得结论, 且受限于客户指示。SGS仅对其客户负责, 并且此报告不能免除交易各方根据交易文件所享有的权利和应履行的义务。对此报告内容及形式进行任何未经授权的修改, 伪造或歪曲都是违法行为, 违法者将会被追究法律责任。

注意: 检测/检验报告或证书的真实性, 请通过电话 (86-755) 83071443 或邮箱 CN.Doccheck@sgs.com 查询。

实验室编号: MNT231170GZ

SGS报告编号: MSRGZ2300235-01A

检测报告页码: 2 / 2

检测项目	单位	检测结果	检测依据
		/	
SiO ₂	%	62.25	GB/T 15343-2020
Fe ₂ O ₃	%	0.052	GB/T 15343-2020
MgO	%	32.28	GB/T 15343-2020
Al ₂ O ₃	%	0.093	GB/T 15343-2020
烧失量	%	4.78	GB/T 15343-2020
白度	/	91.43	GB/T 5950-2008

备注: 根据客户要求, 该报告同时出具中英文报告, 此份为其中文版本。仅中文版本具有法律效力。中英文版本如有歧异, 请以中文版为准。

样品照片:



此照片仅限于随SGS正本报告使用

*****结束*****



该报告无授权签字人签名无效; 未经我司书面批准, 不得部分复制本报告。除非另有声明, 本检测报告所示结果仅涉及受检测样品。此报告由我司依据其“服务通用条款”出具, 请见网址 <http://www.sgs.com/en/Terms-and-Conditions.aspx>。请特别关注其中涉及责任限定, 赔偿以及司法管辖的相关条款。
报告的持有方需知悉, 此报告内容仅反映SGS在当时当地所得结论, 且受限于客户指示。SGS仅对其客户负责, 并且此报告不能免除交易各方根据交易文件所享有的权利和应履行的义务。对此报告内容及形式进行任何未经授权的修改, 伪造或歪曲都是违法行为, 违法者将会被追究法律责任。

注意: 检测/检验报告或证书的真实性, 请通过电话 (86-755) 83071443 或邮箱 CN.Doccheck@sgs.com 查询。